
RÁMCOVÁ OBJEDNÁVKA č. 4600002677
Kupující: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky,
se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3
Jejímž jménem jedná: ředitel VZP ČR Ing. Zdeněk Kabátek
K podpisu této objednávky je pověřen: Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel VZP ČR
IČ: 41197518
DIČ: CZ41197518
bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
č. účtu: 1110205001/0710

Prodávající: BigMedia, spol. s r.o.
se sídlem: NA STRŽI 2097/63 , 140 00 PRAHA 4 - KRČ
IČ: 26479451
DIČ: CZ26479451
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. , Želetavská 1525/1 , 140 92 Praha 4 
č.účtu: 000000-2111258839/2700 
zapsaná v OR:

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84907

Dne 16. 5. 2024 VZP ČR závazně u BigMedia, spol. s r.o. objednává služby dle Rámcové smlouvy č. 
004/OMKK/2024 (ID 2300499) a to dle přiloženého media plánu, který je součástí této objednávky a 
zahrnuje časový rozsah poskytnutí služby a datum požadovaného zahájení.

Popis objednávané služby: služby uvedené v čl. I., odst. 1, písmeno a) a b), bod I./ III./IV./V. rámcové 
smlouvy č. 004/OMKK/2024 (ID 2300499)

Doba plnění: 1.6. 2024 - 30. 6. 2024

Objednávka je společností BigMedia spol. s r.o. akceptována. Obě smluvní strany se řídí ustanoveními, 
která obsahuje Rámcová smlouva.

Výše uvedený subjekt prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění zákona 
č. 14/2017 Sb., že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c)
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Pol. Název výrobku 
Číslo materiálu

Množství Cena za jedn 
vč. DPH

Cena celkem 
vč. DPH

00010 Kampaň Prevence 2024 - červen 2024 1 JV 2.955.667,00 2.955.667,00

- 1 -



Objednávka č. 4600002677
mezi: Všeobecnou zdravotní pojišťovnou České republiky, 
se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 
IČ: 41197518
BigMedia, spol. s r.o.
se sídlem: NA STRŽI 2097/63 , 140 00 PRAHA 4 - KRČ
IČ: 26479451 ("dále jen prodávající")

Celková kupní cena vč. DPH: 
Rozpis DPH: základ daně sazba DPH částka DPH

2.955.667,00 CZK
celkem s DPH

2.442.700,00 21,00 % 512.967,00 2.955.667,00
Místo plnění: VZP ČR, Ústředí, Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3
Datum plnění: 30.06.2024
Záruční doba v měsících:
Platební podmínka: 30 dnů od data doručení faktury do VZP ČR

Prodávajíci je povinen uvádět číslo této objednávky na daňových dokladech a na dodacích listech.

V dne .......................

Ing. Zdeněk

......................

Digitálně podepsal Ing. Zdeněk 
Kabátek
Datum: 2024.05.16 14:03:07 +02'00'

Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel VZP ČR

-2-



Příloha objednávky č. 4600002677

Klient:
Kampaň:
Termín kampaně:

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČR
Kampaň Prevence 2024 - červen 2024 
01.06.2024 - 30.06.2024 Jednička na trhu venkovní reklamy

Typ reklamní plochy Formát Období kampaně Počet ks / 1 měsíc Celkem pronájem za celé 
období kampaně

LED OBRAZOVKY individual 01.06.2024 - 30.06.2024 16 246 400 Kč

BIGBOARDY 9,6 x 3,6 m 01.06.2024 - 28.06.2024 49 1 793 400 Kč

CITYLIGHT NÁDRAŽÍ 1,185 x 1,75 m 01.06.2024 - 28.06.2024 41 161 950 Kč

CITYLIGHT METRO 1,185 x 1,75 m 01.06.2024 - 28.06.2024 40 158 000 Kč

CITYLIGHT OBCHODNÍ CENTRA 1,185 x 1,75 m 01.06.2024 - 28.06.2024 21 82 950 Kč

TOTAL 167 2 442 700 Kč

Poznámky:
Ceny jsou bez DPH a NET NET NET
Z cen nelze poskytnout agenturní provizi či bonusy třetím stranám

za VZP ČR za BigMedia, spol. s r.o.

Ing. Zdeněk 
Kabátek

Digitálně podepsal 
Ing. Zdeněk Kabátek 
Datum: 2024.05.17 
07:32:19+02'00'

Ing. Marek 
Pavlas

Digitálně podepsal 
Ing. Marek Pavlas 
Datum: 2024.05.17 
10:34:12+02'00'


